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Pro Lana Golden Socks FJORD SOCKS
100g Knäuel - 4 fach                                                                                    
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	Persönlicher Service und Fachberatung
	Über 14.500 ausgewählte Artikel namhafter Hersteller
	Kein Mindestbestellwert
	Versandkosten pro Lieferung ab 4,50€
	Unkomplizierter Umtausch mit Geld-zurück-Garantie
	Bezahlung mit Sofortüberweisung, Giropay, Paypal, Kreditkarte, Vorkasse oder Rechnung
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Unsere Marken

Wir präsentieren Ihnen hier unsere sorgsam ausgewählten Marken, deren Produkte Sie in unserem Shop finden.
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Frisch eingetroffen


Frischer geht es nicht. Gerade noch in der Kiste und nun schon im Shop.
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Anna 05/24 






5,50
€
*                                                                            






Mehr Informationen
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häkeln - Das Maschen Magazin 43/24 






6,90
€
*                                                                            









Mehr Informationen
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Sabrina 05/24 






5,50
€
*                                                                            






Mehr Informationen
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Baby Maschenmode 61/2024 






5,20
€
*                                                                            






Mehr Informationen
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Verena Stricktrends 02/2024 






7,90
€
*                                                                            






Mehr Informationen
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Austermann Merino 120 EXP 






6,75
€


0.05 kg | 135,00 €/kg







Mehr Informationen
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Austermann Maxin Merino&Seide 






9,95
€


0.05 kg | 199,00 €/kg







Mehr Informationen
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ONline Supersocke 100 Sort.363  - Alpaka-Color Color 






8,75
€


0.1 kg | 87,50 €/kg







Mehr Informationen
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Austermann Akina 






9,95
€


0.05 kg | 199,00 €/kg







Mehr Informationen
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Austermann Briana Alpaca & Cotton 






11,95
€


0.05 kg | 239,00 €/kg







Mehr Informationen
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Spin Off Spring 2024 






17,80
€
*                                                                            






Mehr Informationen
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Sandra Sonderheft SA 270 






3,90
€
*                                                                            






Mehr Informationen















            








Topseller


Nur 5 Produkte, dafür aber die besten, die wir Euch bieten können.
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Schlüsselanhänger 841-96 






0,59
€
*                                                                            









Mehr Informationen
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Metallring 






ab
1,90
€







Mehr Informationen
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Schoeller+Stahl Limone 






3,25
€


0.05 kg | 65,00 €/kg







Mehr Informationen






















[image: Schoeller+Stahl Tonia Color (Ausverkauf) ]






Schoeller+Stahl Tonia Color (Ausverkauf) 






5,95 €


4,76
€


0.1 kg | 47,60 €/kg







Mehr Informationen






















[image: Schoeller+Stahl Manuela Häkelgarn St. 10 ]






Schoeller+Stahl Manuela Häkelgarn St. 10 






4,95
€


0.05 kg | 99,00 €/kg







Mehr Informationen
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Newsletter


Die neuesten Produkte und die besten Angebote per E-Mail, damit Ihr nichts mehr verpasst.
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Facebook


	

Instagram


	

Facebook Gruppe










* inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten








[bookmark: HinweisLieferzeit]
**Gilt für Lieferungen nach Deutschland. Lieferzeiten für andere

Länder und Informationen zur Berechnung des Liefertermins siehe hier

Versand und Kosten.  


[bookmark: HinweisUVP]
***UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

Bitte beachten Sie: aus technischen Gründen können die Farben auf dieser Website

von den tatsächlichen Farben der Produkte abweichen





    



































































        

Suche wird ausgeführt














